
 
                   
 
 
 

                   Број: 001068270 2025 08620 002 000 020 271 
Дана: 10.03.2025. године 
 
 

На основу члана 10. став 1. Одлуке о општинском правобранилаштву општине Нови 

Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“ број 4/2025) и 53. Закона о 

правобранилаштву („Службени гласник РС“ број 55/2014), председник општине дана 

10.03.2025. године донео је   

ОДЛУКУ  

о започињањању поступка  за избор општинског правобраниоца општине 

Нови Бечеј 

 
Члан 1. 

Овом Одлуком започиње поступак спровођења јавног конкурса за избор општинског 
правобраниоца општине Нови Бечеј. 
Услови за наведено радно место су да је лице држављанин Републике Србије, да 
испуњава опште услове за рад у државним органима, да је завршио правни факултет, 
положио правосудни испит те да је достојан правобранилачке функције и има најмање 
пет година радног искуства у правној струци после положеног правосудног испита. 
Општински правобраниоц се поставља на период од пет година, исто лице може 
поново бити постављено на исти период. 
Место рада је у Новом Бечеју на адреси Жарка Зрењанина бр.8. 

 
Члан 2. 

Јавни конкурс из члана 1. ове Одлуке спроводи Конкурсна комисија коју именује 
председник општине Нови Бечеј овом  Одлуком.  

 
Члан 3. 

За председницу Конкурсне комисије именује се Тамара Попов, дипл.правник- 
начелница Општинске управе Нови Бечеј, док се за чланове Комисије именују 
Валентина Влашкалин, дипл.правник-Секретар СО Нови Бечеј и Наташа 
Миладиновић, дипл правник-начелник Одељења за управу и заједничке послове.  
 

Члан 4. 
Оглас о јавном конкурсу садржи податке о установи, радном месту, условима за 
именовање општинског правобраниоца, месту рада, стручној оспособљености, 
занимањима и вештинама које се оцењују у изборном поступку и начину њихове 
провере, року у коме се подносе пријаве, податке о лицу задуженом за давање 
обвештења о јавном конкурсу, адресу на коју се пријаве подноце, податке о доказима 
који се прилажу уз пријаву. 
 

Члан 5. 
Оглас о јавном конкурсу за избор општинског правцобраниоца, објавиће се у року од 8 

дана од дана доношења Одлуке о започињањању поступка  за избор општинског 

правобраниоца општине Нови Бечеј. Јавни конкурс објављује се у дневним новинама 

„Политика“ као и на званичним интернет презентацији општине Нови Бечеј.  

 
 
 



Члан 6. 
Лице задужено за давање информација о спровођењу јавног конкурса је члан 
Комисије Наташа Миладиновић, дипл. правник-начелник Одељења за управу и 
заједничке послове . 
 

Члан 7. 
Оглас о јавном конкурсу прилаже се уз ову Одлуку и чини њен саставни део.  

 
Члан 8. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се  на званичној интернет 
презентацији општине Нови Бечеј. 
 
 Председник општине 

    Саша Максимовић 


		2025-03-10T12:12:39+0100
	Republika Srbija - Autonomna pokrajina Vojvodina - Opština Novi Bečej - Predsednik opštine 200076431




